
UCHWAŁA NR XXXV/48/2017
RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 19 października 2017 r.

w sprawie zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich ul. Gimnazjalna 41 B.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. 2016.814 z późn. zm. ) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej ( Dz U. 2016.1638 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 1 do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich (Struktura Organizacyjna 
ZOZ) dokonuje się następujących zmian:

1) w punkcie 38.5 dodaje się punkt: 38.5.6 Pracownia urządzeń wszczepialnych serca

2. Zmieniony załącznik nr 1 do Statutu ZOZ w Końskich stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Końskich

Marian Król

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 października 2017 r.

Poz. 3237

http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20160000814
http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20160001638


Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/48/2017

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 19 października 2017 r.

STRUKTURA ORGANIZACYJNA
ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ W KOŃSKICH

1. Dyrektor

2. Zastępca Dyrektora

3. Zastępca Dyrektora ds. Pielęgniarstwa

4. Zastępca Dyrektora ds. Finansowych - Główny Księgowy

5. Koordynator ds. Jakości/Pełnomocnik ds. ZSZ

6. Specjalista ds. Epidemiologii

7. Lekarz Kontroli Zakażeń Zakładowych

8. Radca Prawny

9. Sekcja BHP

10. Inspektor ds. Ochrony Środowiska

11. Stanowisko ds. Obronnych i Zarządzania Kryzysowego

12. Stanowisko ds. Ochrony Przeciwpożarowej

13. Administrator Bezpieczeństwa Informacji

14. Inspektor Ochrony Radiologicznej

15. Administrator Sieci Komputerowej

16. Pełnomocnik d/s Praw Pacjenta

17. Audytor Wewnętrzny

18. Kapelan

19. Sekretariat

20. Kancelaria Ogólna

21. Dział Jakości i Marketingu

22. Dział Finansowo-Księgowy

22.1 Sekcja Finansowo-Księgowa

22.2 Sekcja Płac

22.3 Stanowisko ds. Inwentaryzacji

23. Dział Organizacji i Nadzoru

24. Dział Służb Pracowniczych

25. Dział Statystyki i Archiwizacji Dokumentacji

26. Dział Sprzedaży Usług i Zamówień Publicznych

26.1 Sekcja Sprzedaży Usług i Zamówień Publicznych

26.2 Sekcja Informatyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3237



27. Dział Techniczny

27.1 Sekcja Elektroenergetyczna

27.2 Sekcja Remontowo-Budowlana

28. Kotłownia

29. Nadzór i Eksploatacja Aparatury Medycznej

30. Apteka Szpitalna

31. Dział Rentgenodiagnostyki

32. Przychodnia Kompleksowej Rehabilitacji i Fizykoterapii

33. Centralna Sterylizatornia

34. Dział Sanitarno-Higieniczny

35. Bank Krwi

36. Opieka długoterminowa

36.1 Zakład Opiekuńczo-Leczniczy

36.2 Hospicjum stacjonarne

37. Poradnia Medycyny Pracy

38. Szpital Specjalistyczny św. Łukasza

38.1 Dział Ratownictwa Medycznego:

38.1.1 Szpitalny Oddział Ratunkowy

38.1.2 Zespół Transportu Sanitarnego

38.1.3 Poradnia Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej

38.2 Dział Pediatryczny:

38.2.1 Oddział Pediatryczny

38.2.2 Oddział Rehabilitacji Dziecięcej

38.3 Dział Anestezjologii i Intensywnej Terapii

38.3.1 Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii

38.3.2 Blok Operacyjny

38.3.3 Pracownia Elektrofizjologii

38.4 Dział Rehabilitacji Szpitalnej:

38.4.1 Oddział Rehabilitacji

38.4.2 Ośrodek Rehabilitacji Dziennej

38.4.3 Oddział Rehabilitacji Neurologicznej

38.5 Dział Kardiologiczny:

38.5.1 Pracownia Diagnostyki Kardiologicznej

38.5.2 Pracownia Hemodynamiki

38.5.3 Oddział Kardiologiczny

38.5.4 Oddział Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego

38.5.5 Ośrodek Rehabilitacji Kardiologicznej Dziennej

38.5.6 Pracownia urządzeń wszczepialnych serca

38.6 Oddział Chirurgiczny Ogólny

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3237



38.7 Oddział Urologiczny:

38.7.1 Pracownia Urodynamiczna

38.8 Oddział Chorób Wewnętrznych z Pododdziałem Diabetologicznym

38.8.1 Pracownia Bronchoskopii

38.9 Dział Gastroenterologiczny

38.9.1 Oddział Gastroenterologiczny

38.9.2 Pracownia Endoskopii Diagnostycznej i Zabiegowej 1

38.10 Świętokrzyskie Centrum Chirurgii Naczyniowej i Angiologii

38.11 Dział Ginekologiczno – Położniczy

38.11.1 Izba Przyjęć Ginekologiczno-Położnicza

38.11.2 Oddział Ginekologiczno-Położniczy

38.12 Oddział Neonatologiczny ze Stanowiskami Intensywnej Terapii i Patologii Noworodka

38.13 Oddział Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej

38.14 Dział Neurologiczny

38.14.1 Oddział Neurologiczny

38.14.2 Oddział Udarowy

38.14.3 Pracownia EMG

38.15 Świętokrzyskie Centrum Reumatologii

38.16 Oddział Dermatologiczny

38.17 Oddział Otolaryngologiczny

38.18 Oddział Okulistyczny

38.19 Oddział Nefrologiczny

38.19.1 Stacja Dializ

38.19.2 Zespół Domowej Dializoterapii Otrzewnowej

38.20 Oddział Endokrynologiczny

39. Przychodnia Specjalistyczna

39.1 Poradnia Leczenia Bólu

39.2 Poradnia Chirurgii Ogólnej

39.3 Poradnia Chirurgii Naczyniowej

39.4 Poradnia Chirurgii Onkologicznej

39.5 Poradnia Chirurgii Stomatologicznej

39.6 Poradnia Diabetologiczna

39.7 Poradnia Endokrynologiczna

39.8 Poradnia Gastroenterologiczna

39.9 Poradnia Logopedyczna

39.10 Poradnia Kardiologiczna

39.11 Poradnia Nefrologiczna

39.12 Poradnia Neurologiczna

39.13 Poradnia Leczenia Uzależnień

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3237



39.14 Poradnia Okulistyczna

39.15 Poradnia Leczenia Zeza

39.16 Poradnia Otolaryngologiczna

39.17 Poradnia Neonatologiczna

39.18 Poradnia Ginekologiczno – Położnicza

39.19 Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc

39.20 Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc dla Dzieci

39.21 Poradnia Preluksacyjna

39.22 Poradnia Rehabilitacyjna

39.23 Poradnia Reumatologiczna

39.24 Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej

39.25 Poradnia Urologiczna

39.26 Poradnia Dermatologiczna

39.27 Poradnia Zdrowia Psychicznego

39.28 Poradnia Alergologiczna

39.29 Poradnia Alergologiczna dla Dzieci

39.30 Poradnia Laktacyjna

39.31 Pracowania EEG, EKG i Audiometrii

39.32 Pracownia Endoskopii Diagnostycznej i Zabiegowej 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3237


		2017-10-26T08:55:29+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




